
Pos Dor Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Cat Pos.Ct Fed Club J1-1 J1-2 J1-3 J1-4 Pts J2-1 J2-2 J2-3 J2-4 Pts Best Points
1 74 9490191 ARBESU SOLER Kairo H 98 INF II 1 ANZ CASS 50 43 45 45 45,75 74 85 85 75 79,75 79,75 0
2 75 9490190 EMBARBA DIAZ Luis H 97 INF II 2 ANZ RURAL 62 53 55 53 55,75 66 70 70 70 69 69 0
3 73 1492431 CASTRO PELEGRINA Jaime H 0 INF I 1 ANZ LIFE 70 60 60 60 62,5 72 62 75 63 68 68 0
4 72 1492512 ADAMUZ MARTINEZ Arnau H 98 INF II 3 CAT C.E.T 56 48 50 50 51 50 22 24 55 37,75 51 0
5 71 793730 AMEZTOY MUÑOZ Alvaro H 97 INF II 4 ANZ CASS 45 40 40 40 41,25 45 41 41 42 42,25 42,25 0
6 76 595637 SUMARROCA SABAT Jordi H 98 INF II 5 CAT CEMT 30 35 30 35 32,5 27 16 17 30 22,5 32,5 0
7 90 594554 ARAGON SALGUERO Jose Ant H 0 INF I 2 ANZ LIFE 37 30 38 25 32,5 21 26 31 28 26,5 32,5 0
8 91 794055 GISASOLA GISASOLA Martin H 98 INF II 6 ARA CEC 40 25 27 22 28,5 37 27 27 27 29,5 29,5 0
9 94 7492125 SALVADOR BRETOS Ivan H 99 INF I 3 ARA CEC 31 27 23 23 26 5 8 5 1 4,75 26 0

10 92 794306 SALGADO VIDAURRE Eduardo H 0 INF I 4 RIO FRDOM 29 28 20 18 23,75 17 6 7 7 9,25 23,75 0
11 93 794275 TORRES PARELLADA Nil H 99 INF I 5 CAT CEMT 19 23 21 27 22,5 16 12 13 24 16,25 22,5 0
12 77 1493043 ZALAYA FERNANDEZ Iñigo H 97 INF II 7 RIO EDIV 28 20 15 10 18,25 29 18 16 25 22 22 0
13 79 594595 URBIETA BALCELLS Iñaki H 97 INF II 8 ARA CEC 17 17 25 20 19,75 17 21 28 19 21,25 21,25 0
14 96 1492972 MARTINEZ VARELA Olai H 99 INF I 6 CYL JAVTS 13 14 14 15 14 14 7 9 8 9,5 14 0
15 78 595702 NIETO COTO Alejandro H 0 INF I 7 ANZ LIFE 15 10 10 5 10 6 7 8 4 6,25 10 0
16 95 794244 MARTINEZ FERNANDEZ Mario H 99 INF I 8 CYL JAVTS 9 5 12 3 7,25 10 6 7 6 7,25 7,25 0

Pos Dor Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Cat Pos.Ct Fed Club J1-1 J1-2 J1-3 J1-4 Pts J2-1 J2-2 J2-3 J2-4 Pts Best Points
1 73 1492431 CASTRO PELEGRINA Jaime H 0 INF I 1 ANZ LIFE 70 60 60 60 62,5 72 62 75 63 68 68 0
2 90 594554 ARAGON SALGUERO Jose Ant H 0 INF I 2 ANZ LIFE 37 30 38 25 32,5 21 26 31 28 26,5 32,5 0
3 94 7492125 SALVADOR BRETOS Ivan H 99 INF I 3 ARA CEC 31 27 23 23 26 5 8 5 1 4,75 26 0
4 92 794306 SALGADO VIDAURRE Eduardo H 0 INF I 4 RIO FRDOM 29 28 20 18 23,75 17 6 7 7 9,25 23,75 0
5 93 794275 TORRES PARELLADA Nil H 99 INF I 5 CAT CEMT 19 23 21 27 22,5 16 12 13 24 16,25 22,5 0
6 96 1492972 MARTINEZ VARELA Olai H 99 INF I 6 CYL JAVTS 13 14 14 15 14 14 7 9 8 9,5 14 0
7 78 595702 NIETO COTO Alejandro H 0 INF I 7 ANZ LIFE 15 10 10 5 10 6 7 8 4 6,25 10 0
8 95 794244 MARTINEZ FERNANDEZ Mario H 99 INF I 8 CYL JAVTS 9 5 12 3 7,25 10 6 7 6 7,25 7,25 0

Pos Dor Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Cat Pos.Ct Fed Club J1-1 J1-2 J1-3 J1-4 Pts J2-1 J2-2 J2-3 J2-4 Pts Best Points
1 74 9490191 ARBESU SOLER Kairo H 98 INF II 1 ANZ CASS 50 43 45 45 45,75 74 85 85 75 79,75 79,75 0
2 75 9490190 EMBARBA DIAZ Luis H 97 INF II 2 ANZ RURAL 62 53 55 53 55,75 66 70 70 70 69 69 0
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3 72 1492512 ADAMUZ MARTINEZ Arnau H 98 INF II 3 CAT C.E.T 56 48 50 50 51 50 22 24 55 37,75 51 0
4 71 793730 AMEZTOY MUÑOZ Alvaro H 97 INF II 4 ANZ CASS 45 40 40 40 41,25 45 41 41 42 42,25 42,25 0
5 76 595637 SUMARROCA SABAT Jordi H 98 INF II 5 CAT CEMT 30 35 30 35 32,5 27 16 17 30 22,5 32,5 0
6 91 794055 GISASOLA GISASOLA Martin H 98 INF II 6 ARA CEC 40 25 27 22 28,5 37 27 27 27 29,5 29,5 0
7 77 1493043 ZALAYA FERNANDEZ Iñigo H 97 INF II 7 RIO EDIV 28 20 15 10 18,25 29 18 16 25 22 22 0
8 79 594595 URBIETA BALCELLS Iñaki H 97 INF II 8 ARA CEC 17 17 25 20 19,75 17 21 28 19 21,25 21,25 0

Pos Dor Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Cat Fed Club J1-1 J1-2 J1-3 J1-4 Pts J2-1 J2-2 J2-3 J2-4 Pts Best Points
1 55 595294 OJINAGA TORREMADE Maria D 98 INF CAT CEMT 50 50 60 50 52,50 70 70 68 52 65,00 65,00 0
2 56 594951 PUJOL CASADO Julia D 97 INF CAT CEMT 30 30 40 40 35,00 30 45 40 47 40,50 40,50 0
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Pos Dor Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Categ. Ps.Catg Fede. Club J1-1 J1-2 J1-3 J1-4 J1-5 J1-6 Best Pts
1 33 9490190 EMBARBA DIAZ Luis H 97 INF II 1 ANZ RURAL 90 90 89 90 0 0 89,75 0 1º INF II
2 44 9490191 ARBESU SOLER Kairo H 98 INF II 2 ANZ CASS 80 80 80 82 0 0 80,50 0 2º INF II
3 75 1492431 CASTRO PELEGRINA Jaime H 0 INF I 1 ANZ LIFE 70 70 73 77 0 0 72,50 0 1º INF I
4 77 594554 aragon SALGUERO Jose Ant H 0 INF I 2 ANZ LIFE 34 50 55 50 0 0 47,25 0 2º INF I
5 96 794275 TORRES PARELLADA Nil H 99 INF I 3 CAT CEMT 50 45 52 40 0 0 46,75 0 3º INF I
6 71 1492512 ADAMUZ MARTINEZ Arnau H 98 INF II 3 CAT C.E.T 45 40 48 40 0 0 43,25 0 3º INF II
7 91 794055 GISASOLA GISASOLA Martin H 98 INF II 4 ARA CEC 33 32 44 37 0 0 36,50 0
8 90 7492125 SALVADOR BRETOS Ivan H 99 INF I 4 ARA CEC 30 38 39 32 0 0 34,75 0
9 92 595637 SUMARROCA SABAT Jordi H 98 INF II 5 CAT CEMT 36 37 36 27 0 0 34,00 0

10 76 1492972 MARTINEZ VARELA Olai H 99 INF I 5 CYL JAVTS 25 30 34 35 0 0 31,00 0
11 72 793730 AMEZTOY MUÑOZ Alvaro H 97 INF II 6 ANZ CASS 31 25 30 30 0 0 29,00 0
12 78 794306 SALGADO VIDAURRE Eduardo H 0 INF I 6 RIO FRDOM 34 35 20 25 0 0 28,50 0
13 94 1493043 ZALAYA FERNANDEZ Iñigo H 97 INF II 7 RIO EDIV 23 27 27 15 0 0 23,00 0
14 93 594595 URBIETA BALCELLS Iñaki H 97 INF II 8 ARA CEC 10 2 5 5 0 0 5,50 0
15 73 794244 MARTINEZ FERNANDEZ Mario H 99 INF I 7 CYL JAVTS 5 1 3 1 0 0 2,50 0
16 95 595702 NIETO COTO Alejandro H 0 INF I 8 ANZ LIFE 2 1 1 2 0 0 1,50 0

Pos Dor Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Categ. Ps.Catg Fede. Club J1-1 J1-2 J1-3 J1-4 J1-5 J1-6 Best Pts
1 33 9490190 EMBARBA DIAZ Luis H 97 INF II 1 ANZ RURAL 90 90 89 90 0 0 89,75 0
2 44 9490191 ARBESU SOLER Kairo H 98 INF II 2 ANZ CASS 80 80 80 82 0 0 80,50 0
3 71 1492512 ADAMUZ MARTINEZ Arnau H 98 INF II 3 CAT C.E.T 45 40 48 40 0 0 43,25 0
4 91 794055 GISASOLA GISASOLA Martin H 98 INF II 4 ARA CEC 33 32 44 37 0 0 36,50 0
5 92 595637 SUMARROCA SABAT Jordi H 98 INF II 5 CAT CEMT 36 37 36 27 0 0 34,00 0
6 72 793730 AMEZTOY MUÑOZ Alvaro H 97 INF II 6 ANZ CASS 31 25 30 30 0 0 29,00 0
7 94 1493043 ZALAYA FERNANDEZ Iñigo H 97 INF II 7 RIO EDIV 23 27 27 15 0 0 23,00 0
8 93 594595 URBIETA BALCELLS Iñaki H 97 INF II 8 ARA CEC 10 2 5 5 0 0 5,50 0

GESTIÓN DE COMPETICIONES ‐ RESULTADOS
Modalidad SNOWBOARD Temporada 2012

Competición CAMP ESPAÑA SNOWBOARD ABS. e INF.
Concurso INFANTILESI Y II  SLOPE 
Fecha 01/04/2012  Sierra Nevada
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Pos Dor Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Categ. Ps.Catg Fede. Club J1-1 J1-2 J1-3 J1-4 J1-5 J1-6 Best Pts
1 75 1492431 CASTRO PELEGRINA Jaime H 0 INF I 1 ANZ LIFE 70 70 73 77 0 0 72,50 0
2 77 594554 aragon SALGUERO Jose Ant H 0 INF I 2 ANZ LIFE 34 50 55 50 0 0 47,25 0
3 96 794275 TORRES PARELLADA Nil H 99 INF I 3 CAT CEMT 50 45 52 40 0 0 46,75 0
4 90 7492125 SALVADOR BRETOS Ivan H 99 INF I 4 ARA CEC 30 38 39 32 0 0 34,75 0
5 76 1492972 MARTINEZ VARELA Olai H 99 INF I 5 CYL JAVTS 25 30 34 35 0 0 31,00 0
6 78 794306 SALGADO VIDAURRE Eduardo H 0 INF I 6 RIO FRDOM 34 35 20 25 0 0 28,50 0
7 73 794244 MARTINEZ FERNANDEZ Mario H 99 INF I 7 CYL JAVTS 5 1 3 1 0 0 2,50 0
8 95 595702 NIETO COTO Alejandro H 0 INF I 8 ANZ LIFE 2 1 1 2 0 0 1,50 0

Pos Dor Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Categ. Fede. Club J1-1 J1-2 J1-3 J1-4 J1-5 J1-6 Best Pts
1 55 594951 PUJOL CASADO Julia D 97 INF CAT CEMT 50 30 30 30 0 0 35.00 0,00
2 56 595294 OJINAGA TORREMADE Maria D 98 INF CAT CEMT 40 20 20 20 0 0 25.00 0,00

Categoría INFANTIL
Fecha 01/04/2012  Sierra Nevada

Categoría INFANTILES I

GESTIÓN DE COMPETICIONES ‐ RESULTADOS
Modalidad SNOWBOARD Temporada 2012

Competición CAMP ESPAÑA SNOWBOARD ABS. e INF.
Concurso DAMAS INFANTILES  HP Y SLOPE S


	Cts Spa Inf HP
	Cts Spa Inf SBS

